取引先各位

福岡市西区小戸 4 丁目 19 番 20 号

TEL092-885-7714 FAX092-881-4195

新型コロナウイルスへの対策について

皆様方には日頃よりお取引頂きまして誠にありがとうございます。厚く御礼申し

上げます。

  現在、新型コロナウイルス感染症が世界的に拡大しており、国内においても多くの

感染者が発生しております。弊社のバスは国内の皆様専用としてご利用頂いております

が、この事態を受けて、以下の対策を行っております。

【コロナウイルス予防対策】

□ バス車内を業務用オゾン発生装置による除菌対策

□ バス車内の手すり、シートなどのアルコール除菌清掃

□ 乗務員のマスク着用の徹底、うがい・手洗いの励行

□ 出庫前点呼時の健康チェック（体温・血圧）

□ 車内の手指用消毒アルコールの設置

以上、お客様にご心配をおかけしないよう取組みを行っておりますので、

お問合せ等ございましたらよろしくお願い申し上げます。